
9
8

MGC Bad Bocklet 3
6

MSK Olching 1
5

Gesamt 32

Turnierleitung Pettrich Harald MGC Ostheim

Oberschiedsrichter Joachim Wohlfahrt

Schiedsrichter Dieter Gallas
Simone Limpius TG Höchberg

Besondere Vorkommnisse:
Das Turnier wurde wegen Dauerregen von ca. 9:40 bis 12:00 Uhr unterbrochen.
Das Turnier wurde nach einem Hagelsturm ca. 14:30 Uhr abgebrochen.
Da alle Spieler mindestens 2 Runden absolviert hatten wird das Turnier gewertet.
Auf ein Stechen wurde verzichtet und bei Schlaggleichheit die Differenz gewertet.

gez.

Harald Pettrich

TG Höchberg

Ergebnisliste
1. Kirchenburg-Pokalturnier

vom 12.05.2013

Teilnehmende Vereine:

MSV Würzburg

MGC Wertheim

MGC Ostheim

Der MGC Ostheim bedankt sich bei allen Teilnehmern für ein ruhiges und faires Turnier, und hofft Euch 
auch 2014 wieder begrüßen zu können. 

MGC Wertheim

MSV Würzburg



               NAME  Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt Gewinn
1 Marcus Hey OSTHEIM 33530 20 22 42 21,000 Pokal + Ball
2 Stefan Bredel LÖWEN 44743 24 21 45 22,500 Pokal
3 Marius Benkert OLCHING 33623 22 24 46 23,000 Pokal
4 Michael Seibert OSTHEIM 36068 23 24 47 23,500
5 Sven Herzberger TGHÖCH 31952 21 28 49 24,500
6 Dominik Pfeifer LÖWEN 36407 25 25 50 25,000
7 Christopher Hudmann LÖWEN 38364 23 27 50 25,000
8 Peter Scherber BADBO 38547 24 33 57 28,500
9 Andre´ Schäferkordt LÖWEN 37245 29 30 59 29,500

               NAME  Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt
1 William Stellato WERTH 33580 23 25 48 24,000 Pokal + Ball
2 Norbert Mitterle TGHÖCH 27214 26 23 49 24,500 Pokal
3 Wolfgang Wäcke BADBO 5996 21 29 50 25,000 Pokal
4 Ralf Michel WERTH 33682 26 25 51 25,500 Pokal
5 Dieter Gallas WERTH 47236 26 26 52 26,000
6 Andreas Nickerl LÖWEN 31602 27 26 53 26,500
7 Robert Zierl WERTH 33643 28 25 53 26,500
8 Werner Limpius TGHÖCH 5966 28 25 53 26,500
9 Erwin Joachimsthaler OSTHEIM 26456 31 23 54 27,000

10 Horst Luther OSTHEIM 5586 29 26 55 27,500
11 Jörg Sziele WERTH 48004 30 26 56 28,000
12 Joachim Wohlfahrt LÖWEN 35096 28 29 57 28,500
13 Karl-Heinz Hefner OSTHEIM 26259 26 31 57 28,500
14 Josef Ehrenberg BADBO 34315 34 34 68 34,000

               NAME  Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt
1 Susanne Schaub TGHÖCH 35464 25 29 54 27,000 Pokal + Ball
2 Simone Limpius TGHÖCH 66148 35 32 67 33,500 Pokal

               NAME  Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt
1 Luise Wohlfahrt LÖWEN 35095 26 28 54 27,000 Pokal + Ball
2 Andrea Limpius TGHÖCH 42074 29 29 58 29,000 Pokal
3 Claudia Barber LÖWEN 38333 27 31 58 29,000 Pokal
4 Sabine Ziert WERTH 35462 33 31 64 32,000

               NAME  Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt
1 Christian Fritz OSTHEIM 38328 23 27 50 25,000 Pokal + Ball
2 Louis Kümmeth OSTHEIM 66233 29 28 57 28,500 Pokal + Ball
3 Andreas Thomas OSTHEIM 38597 29 29 58 29,000 Ball

Ergebnis Einzel 1. Kirchenburg-Pokalturnier vom 12.05.2013

Seniorinnen

Schüler und Jugend

Damen

Herren

Senioren männl. 



Mannschaft:

Nr.                  NAME  Kat.  Pass Nr 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt
1 Horst Luther SM II 5586 29 26 55
2 Christian Fritz Schm 38328 23 27 50
3 Michael Seibert H 36068 23 24 47
4 Marcus Hey H 33530 20 22 42

E: Erwin Joachimsthaler SM I 26456 31 23 54 Schnitt
95 99 194 24,25

1. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Kat.  Pass Nr 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt
1 Ralf Michel SM I 33682 26 25 51
2 Dieter Gallas SM I 47236 26 26 52
3 Jörg Sziele SM I 48004 30 26 56
4 Willi Stellato SM II 33580 23 25 48

E: Robert Zierl SM I 33643 28 25 53 Schnitt
105 102 207 25,875

2. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Kat.  Pass Nr 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt
1 Andrea Limpius SW 42074 29 29 58
2 Norbert Mitterle SM I 27214 26 23 49
3 Sven Herzberger H 31952 21 28 49
4 Werner Limpius SM II 5966 28 25 53

E: Simone Limpius D 66148 35 32 67 Schnitt
104 105 209 26,125

3. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Kat.  Pass Nr 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt
1 Stefan Bredel H 44743 24 21 45
2 Joachim Wohlfahrt SM I 35096 28 29 57
3 Luise Wohlfahrt SW I 35095 26 28 54
4 Andreas Nickerl SM I 31602 27 26 53

E: Susanne Schaub D 35464 25 29 54 Schnitt

MSV Würzburg Löwenbrücke

Ergebnis 4er-Mannschaften 1. Kirchenburg-Pokalturnier vom 12.05.2013

MGC Ostheim I

MGC Wertheim

TG Höchberg



105 104 209 26,125
4. Platz

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Kat.  Pass Nr 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt
1 Louis Kümmeth Schm 66233 29 28 57
2 Andreas Thomas Schm 38597 29 29 58
3 Karl-Heinz Hefner SM II 26259 26 31 57
4 Marius Benkert H 33623 22 24 46

E: 0 Schnitt
106 112 218 27,25

5. Platz

MGC Ostheim II



               NAME  Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt
1 Marcus Hey OSTHEIM 33530 20 22 42 21,000
2 Stefan Bredel LÖWEN 44743 24 21 45 22,500
3 Marius Benkert OLCHING 33623 22 24 46 23,000
4 Michael Seibert OSTHEIM 36068 23 24 47 23,500
5 William Stellato WERTH 33580 23 25 48 24,000
6 Sven Herzberger TGHÖCH 31952 21 28 49 24,500
7 Norbert Mitterle TGHÖCH 27214 26 23 49 24,500
8 Dominik Pfeifer LÖWEN 36407 25 25 50 25,000
9 Christopher Hudmann LÖWEN 38364 23 27 50 25,000

10 Wolfgang Wäcke BADBO 5996 21 29 50 25,000
11 Christian Fritz OSTHEIM 38328 23 27 50 25,000
12 Ralf Michel WERTH 33682 26 25 51 25,500
13 Dieter Gallas WERTH 47236 26 26 52 26,000
14 Andreas Nickerl LÖWEN 31602 27 26 53 26,500
15 Robert Zierl WERTH 33643 28 25 53 26,500
16 Werner Limpius TGHÖCH 5966 28 25 53 26,500
17 Erwin Joachimsthaler OSTHEIM 26456 31 23 54 27,000
18 Susanne Schaub TGHÖCH 35464 25 29 54 27,000
19 Luise Wohlfahrt LÖWEN 35095 26 28 54 27,000
20 Horst Luther OSTHEIM 5586 29 26 55 27,500
21 Jörg Sziele WERTH 48004 30 26 56 28,000
22 Peter Scherber BADBO 38547 24 33 57 28,500
23 Joachim Wohlfahrt LÖWEN 35096 28 29 57 28,500
24 Karl-Heinz Hefner OSTHEIM 26259 26 31 57 28,500
25 Louis Kümmeth OSTHEIM 66233 29 28 57 28,500
26 Andrea Limpius TGHÖCH 42074 29 29 58 29,000
27 Claudia Barber LÖWEN 38333 27 31 58 29,000
28 Andreas Thomas OSTHEIM 38597 29 29 58 29,000
29 Andre´ Schäferkordt LÖWEN 37245 29 30 59 29,500
30 Sabine Ziert WERTH 35462 33 31 64 32,000
31 Simone Limpius TGHÖCH 66148 35 32 67 33,500
32 Josef Ehrenberg BADBO 34315 34 34 68 34,000

Ergebnis Einzel 1. Kirchenburg-Pokalturnier vom 12.05.2013
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